

MMWSY

Shedule XLV Form No. 134.

MMWSY Road Rambhadur Hachurni Sima to Hasarpur
Shivnarayan Mandaj Ke ghar Tak.

DIVISION

Chhatpur _____
SUB-DIVISION

M.P. NO-909

Measurement Book

Maa Construction

Est on A/c Bill

1

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
NW:- Road of Road from MMGS Sadak Rambhadrn Haat Chhuni Sim. Hasanpur Shivnagar on Mandi ke Ghor tak - MMGS					
Mandi - MGA construction					
Agg No - 48/SBD/MMGS/2021-22					
Date of work - 29-07-2021					
Date completion 28-07-2022					
Date of measurement					

① Measurement Entoy

Pro setting out w. Rm. dr
 and refer to plan
 All job complete

Qty - 18 nos

② Pro. clearing & grubbing of Road of load. ab

All job complete

$$10 \times 100m \times 3.5m =$$

$$10 \times 100m \times 3.5m =$$

$$1 \times 100m \times 3.5m =$$

$$2 \times 100m \times 3.5m =$$

$$\text{Total Qty} = 8050$$

$$= 0.81 \text{ He}$$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(4) P.u cost of embankment with approved material etc TMB P-(2)					
Qty = 41.25 m ³					
R @ 6059/m ³ R ₁					249920
(5) P.u cost of Embankment with material obtained from borrow pit upto Lead 1000m and 100m					
(i) For Lead 1000m					
TMB P-(4)					
Qty = 1350.35 m ³ x 20%					
= 270.07 m ³					
R ₁ @ 220.93/m ³ R ₁					5966720
(ii) For lead 100m					
TMB P-(4)					
Qty 1350.35 m ³ x 20%					
= 1080.28 m ³					
R ₁ @ 184.65/m ³ R ₁					1994720
(6) P.u cost of C.S.B. C/T TMB P-(5)					
Qty = 1215 m ³					
R @ 3238.36/m ³ R ₁					393460720
(7) P.u cost of WBM C/T TMB P-(6)					
Qty = 371.14 m ³ R @ 4041.66/m ³ R ₁					15000220

Total 561082920
Continuation

